Режим питания воспитанников  МДОАУ «Детский сад №118»
холодный период 01.09.23-31.05.24
	Возрастная группа
	Завтрак 
	Второй завтрак
	Обед 
	Полдник 
	Ужин 

	Группа общеразвивающей направленности для детей 1,5-3 года
	8.30
	9.50-10.00
	12.00
	15.40
	18.00

	Группа общеразвивающей направленности для детей 3-4 года
	8.30
	9.50-10.00
	12.00
	15.40
	18.00

	Группа общеразвивающей направленности для детей 4-5 лет
	8.35
	9.55-10.05
	12.10
	15.40
	18.10

	Группа общеразвивающей направленности для детей 5-6 лет
	8.40
	10.00-10.15
	12.30
	15.40
	18.15

	Группа общеразвивающей (комбинированной, компенсирующей)
направленности
 для детей 6-7 лет
	8.40
	9.50-10.10
	12.45-13.00
	15.50-16.00
	18.25



Режим питания воспитанников  МДОАУ «Детский сад №118»
[bookmark: _GoBack]летний период
	Возрастная группа
	Завтрак
	Второй завтрак
	Обед 
	Полдник 
	Ужин 

	Группа общеразвивающей направленности для детей 1,5-3 года 
	8.30
	10.00
	11.40
	15.30
	17.20

	Группа общеразвивающей направленности для детей 3-4 года 
	8.35
	10.00
	12.00
	15.45
	17.20

	Группа общеразвивающей направленности для детей 4-5 лет 
	8.35
	10.00
	12.10
	15.45
	17.30

	Группа общеразвивающей направленности для детей 5-6 лет 
	8.40
	10.00
	12.20
	15.50
	17.45

	Группа общеразвивающей (комбинированной, компенсирующей)
направленности
 для детей 6-7 лет 
	8.40
	10.00
	12.30
	15.50
	18.00




